
ICONFIT JOINT COLLAGEN
300G UNFLAVOURED
SKU: V00000012336
Stock Qty:



Product Description
ICONFIT Joint Collagen - see on terviklik toode, mis on välja töötatud liigeste, luude, sidekudede ja kõhrede tervise toetamiseks. Selle
koostises on hoolikalt valitud efektiivsed koostisosad ja see on mõeldud inimestele, kellel on liigesevaevused või kellel on vaja täiendavat
liigeste toetust.
• Meie valem sisaldab hüdrolüüsitud kollageeni, mida organism kergesti omastab ja mis toetab sidekoe moodustumist.
• Mangaan, kaltsium, tsink ja magneesium on lisatud, et toetada normaalseid luude seisundit ja sidekoe normaalset moodustumist.
• C-vitamiin on lisatud, et toetada normaalset kollageeni moodustumist, mis tagab normaalse luude ja kõhrede funktsioneerimise.
• Lisaks oleme lisanud teisi kasulikke koostisosi, nagu glükoosamiinsulfaat, kondroitiinsulfaat, MSM, hüaluroonhape ja Boswellia Serrata
vaiguekstrakt. Need koostisosad aitavad ühiselt toetada liigeste tervist ja parandada nende üldist liikuvust.
Maitselt neutraalne.
KOOSTIS: Hüdrolüüsitud kollageen, Palatinose™ isomaltoos (glükoosi ja fruktoosi allikas), kaltsium (kaltsiumtsitraat), maltodekstriin,
glükoosamiinsulfaat 2KCl (ravimere koorikloomadest), magneesium (magneesiumtsitraat), kondroitiinsulfaat, MSM
(metüülsulfonüülmetaan), hüaluroonhape (naatriumhüaluronaat), Boswellia Serrata vaiguekstrakt 6-10:1 (bosveliinhappe sisaldus 65%), C-
vitamiin (L-askorbiinhape), tsink (tsinkbisglütsinaat), mangaan (mangaanglükonaat).
KASUTAMINE: Segage täiskasvanutele 20 g pulbrit (1 supilusikatäis) 250-300 ml veega. Tarbige 1 kord päevas.
Kollageen on viimastel aastatel muutunud üheks väärtuslikumaks toidulisandiks maailmas. See ekstraheeritakse looduslikest loomsetest
allikatest ja on tuntud oma äärmiselt kasulike omaduste poolest. Hüdrolüüsitud kollageen on valk, mis esineb praktiliselt kõigis meie keha
kudedes. See on peamiseks materjaliks kõõlustele, nahale, liigestele ja luudele. Kollageen mõjutab ka sidekudede ühtsust, tugevust ja
elastsust.
MSM on orgaaniline väävli ühend (mitte segi ajada MMS-iga!), mis esineb looduses taimedes, loomades ja inimkehas. MSM aitab tugevdada
liigeseid ja luid ning avaldab positiivset mõju naha, küünte ja juuste tervisele. Teaduslikud uuringud on näidanud suurepäraseid tulemusi:
uuringus osales 100 üle 50-aastast inimest, kes võtsid MSM-i 12 nädala jooksul iga päev, mis näitas liigesevalu ja turse vähenemist ning
liikuvuse paranemist võrreldes platseebot saanud kontrollgrupiga.
Mangaan on oluline mineraal, mis mängib olulist rolli sidekudede moodustamisel. See aitab säilitada normaalsete luude seisundit ja toetab
sidekoe normaalset moodustumist. Mangaan on oluline ka normaalse närvisüsteemi funktsiooni ja rakkude kaitsmise oksüdatiivse stressi
eest. Kaltsium on oluline mineraal, mis on vajalik luude tervise säilitamiseks. See aitab säilitada normaalsete lihaste ja närvisüsteemi
funktsiooni ning mängib olulist rolli vere hüübimisel. Meie kaltsium on esitatud kaltsiumtsitraadi kujul, mida organism kergesti omastab.
Tsink on oluline mineraal, mis on vajalik tervete luude säilitamiseks. Samuti toetab see immuunsüsteemi normaalset funktsiooni ja aitab
kaitsta rakke oksüdatiivse stressi eest. Meie tsink on esitatud tsinkbisglütsinaadi kujul, mida organism kergesti omastab.
Magneesium on mineraalne element, mis on oluline normaalsete luude seisundi ja lihaste ning närvisüsteemi normaalse funktsioneerimise
säilitamiseks. Samuti aitab see vähendada väsimust ja kurnatust. Meie magneesium on esitatud magneesiumtsitraadi kujul, mida organism
kergesti omastab.
C-vitamiin on võimas antioksüdant, mis soodustab kollageeni normaalset moodustumist, tagades sellega luude ja kõhre normaalse
funktsioneerimise. Samuti toetab see immuunsüsteemi normaalset funktsiooni ja kaitseb rakke oksüdatiivse stressi eest. Meie C-vitamiin on
esitatud L-askorbiinhappe kujul, mida organism kergesti omastab.
Boswellia Serrata vaiguekstrakti on sajandeid kasutatud liigeste tervise toetamiseks. Boswellia aitab vähendada põletikku organismis, mis
võib põhjustada liigeste valu ja jäikust. Meie Boswellia Serrata vaiguekstrakt on standardiseeritud, et sisaldada kõrget taset bosveliinhapet,
mis on vastutav selle kasuliku mõju eest tervisele.
Hüaluroonhape on loomulik aine, mis on organismis eriti levinud nahas ja liigestes. Hüaluroonhape toimib liigestes määrdeainena ja
puhverdajana, aidates säilitada liigeste liikuvust ja elastsust. Samuti on see oluline naha koostisosa, aidates hoida seda niisutatuna ja
elastse. Meie hüaluroonhape on esitatud naatriumhüaluronaadi kujul, mida organism kergesti omastab.
HOIATUSED: Ärge kasutage toodet täisväärtusliku ja tasakaalustatud toitumise asendajana. Ärge ületage soovitatud annust. Hoidke lastele
kättesaamatus kohas. Ärge kasutage, kui olete mõne koostisaine suhtes ülitundlik. Ei soovitata lastele, rasedatele ega imetavatele emadele.
Kui teil on veresuhkru tasemega probleeme, südame-veresoonkonna haigused või võtate antikoagulante, konsulteerige arstiga.
SÄILITAMINE: Hoida originaalpakendis temperatuuril 5-25°C, kaitstuna niiskuse ja otsese päikesevalguse eest.
ICONFIT on puhta toitumise valdkonna eksperdid. Kvaliteet on tagatud. Lubame mitte teha järeleandmisi meie toodete kvaliteedis.
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